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28.11.2016 8.257 0,0084% 0,0084% 16,99599 17,0144 17,1400 16,8450 140.335,89 börslich

29.11.2016 14.346 0,0145% 0,0229% 17,12991 17,1202 17,2000 17,0000 245.606,39 börslich

30.11.2016 15.184 0,0154% 0,0382% 17,21142 17,2060 17,2550 17,1500 261.255,90 börslich

01.12.2016 18.472 0,0187% 0,0569% 17,16786 17,1540 17,2650 17,0750 316.868,69 börslich

02.12.2016 16.452 0,0167% 0,0736% 17,22600 17,2312 17,2700 17,1000 283.402,17 börslich

05.12.2016 15.408 0,0156% 0,0892% 17,27294 17,2619 17,3250 17,2200 265.971,36 börslich

06.12.2016 20.386 0,0206% 0,1098% 17,28351 17,2811 17,3450 17,2300 352.292,50 börslich

07.12.2016 10.742 0,0109% 0,1207% 17,38104 17,3778 17,4500 17,3250 186.672,33 börslich

09.12.2016 15.706 0,0159% 0,1366% 17,39708 17,3821 17,4950 17,3100 273.003,26 börslich

12.12.2016 15.181 0,0154% 0,1519% 17,33989 17,3458 17,4300 17,3000 263.236,81 börslich

13.12.2016 15.983 0,0162% 0,1681% 17,45364 17,4499 17,4950 17,3950 278.901,75 börslich

14.12.2016 29.000 0,0293% 0,1975% 17,38129 17,3623 17,4950 17,2250 503.506,70 börslich

15.12.2016 43.218 0,0437% 0,2412% 17,04375 17,0510 17,3000 16,9100 736.596,87 börslich

16.12.2016 23.713 0,0240% 0,2652% 16,98802 17,0144 17,0300 16,9500 402.837,01 börslich

19.12.2016 16.319 0,0165% 0,2817% 17,25969 17,2575 17,3250 17,1600 281.625,14 börslich

20.12.2016 27.259 0,0276% 0,3093% 17,19809 17,2011 17,4050 17,0850 468.802,76 börslich

21.12.2016 18.353 0,0186% 0,3279% 17,28290 17,2977 17,4100 17,0350 317.193,08 börslich

22.12.2016 16.904 0,0171% 0,3450% 17,36152 17,3584 17,4000 17,3200 293.426,39 börslich

23.12.2016 11.571 0,0117% 0,3567% 17,40850 17,4145 17,4750 17,3600 201.433,72 börslich

27.12.2016 16.157 0,0164% 0,3731% 17,46148 17,4536 17,5000 17,4050 281.997,82 börslich

28.12.2016 14.683 0,0149% 0,3879% 17,38394 17,3873 17,4400 17,3600 255.248,39 börslich

29.12.2016 17.615 0,0178% 0,4057% 17,48205 17,4947 17,5000 17,3700 307.946,26 börslich

30.12.2016 2.410 0,0024% 0,4082% 17,47824 17,5090 17,5000 17,4500 42.122,57 börslich

2.-9.1.2017 0 0,0000% 0,4082% 0,00000 - - - 0,00 -

10.01.2017 557 0,0006% 0,4087% 17,49780 17,4867 17,5000 17,4800 9.740,09 börslich

11.01.2017 3.717 0,0038% 0,4125% 17,48057 17,5153 17,5000 17,5000 64.975,27 börslich

12.01.2017 765 0,0008% 0,4133% 17,47309 17,4515 17,5000 17,4000 13.350,40 börslich

13.01.2017 9.549 0,0097% 0,4229% 17,47473 17,4866 17,5000 17,4000 166.866,23 börslich

16.01.2017 10.500 0,0106% 0,4336% 17,47657 17,4959 17,5000 17,3950 183.504,02 börslich

17.01.2017 9.639 0,0098% 0,4433% 17,43165 17,4518 17,5000 17,3150 168.023,67 börslich

18.1.-28.8.2017 0 0,0000% 0,4433% 0,00000 - - - 0,00 -

29.08.2017 1.000 0,0010% 0,4443% 23,37235 23,3280 23,4700 23,2600 23.328,00 börslich
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30.08.2017 7.748 0,0078% 0,4522% 23,46245 23,5158 23,5750 23,4000 181.787,02 börslich

31.08.2017 6.663 0,0067% 0,4589% 23,80606 23,8521 23,9100 23,6800 158.619,78 börslich

01.09.2017 15.311 0,0155% 0,4744% 23,60344 23,6560 23,9400 23,4000 361.392,27 börslich

04.09.2017 7.871 0,0080% 0,4824% 23,39179 23,4256 23,4900 23,2700 184.116,76 börslich

05.09.2017 13.907 0,0141% 0,4965% 23,29176 23,3089 23,5000 23,1700 323.918,53 börslich

06.09.2017 5.545 0,0056% 0,5021% 23,29997 23,2986 23,4300 23,1650 129.190,74 börslich

07.09.2017 8.340 0,0084% 0,5105% 23,23955 23,3002 23,4000 23,1800 193.817,85 börslich

08.09.2017 4.002 0,0041% 0,5146% 23,62975 23,6815 23,8000 23,4900 94.566,25 börslich

11.09.2017 6.207 0,0063% 0,5208% 23,84587 23,8613 23,9450 23,7600 148.011,34 börslich

12.09.2017 5.603 0,0057% 0,5265% 23,92444 23,9453 24,0000 23,8200 134.048,61 börslich

13.09.2017 3.512 0,0036% 0,5301% 23,98371 24,0277 24,0400 23,8900 84.230,78 börslich

14.09.2017 2.000 0,0020% 0,5321% 24,03277 24,0518 24,1250 23,9600 48.065,55 börslich

15.09.2017 670 0,0007% 0,5328% 24,18760 24,1810 24,2000 24,1800 16.201,27 börslich

18.09.2017 3.342 0,0034% 0,5362% 24,11209 24,1223 24,1950 24,0400 80.582,59 börslich

19.09.2017 4.155 0,0042% 0,5404% 24,13528 24,1423 24,1950 24,0500 100.282,10 börslich

20.09.2017 2.241 0,0023% 0,5426% 24,12970 24,1327 24,1950 24,0100 54.074,66 börslich

21.09.2017 5.478 0,0055% 0,5482% 24,00467 24,0152 24,1900 23,7850 131.497,56 börslich

22.09.2017 211 0,0002% 0,5484% 24,18500 24,1266 24,1850 24,1850 5.090,71 börslich

25.09.2017 1.190 0,0012% 0,5496% 24,16522 24,1711 24,1900 24,1500 28.756,62 börslich

26.09.2017 10.424 0,0105% 0,5601% 23,96872 23,9751 24,1800 23,3950 249.849,96 börslich

27.09.2017 7.244 0,0073% 0,5675% 24,02841 24,0330 24,1950 23,8950 174.061,82 börslich

28.09.2017 8.820 0,0089% 0,5764% 24,00260 24,0087 24,1000 23,9100 211.702,92 börslich

29.09.2017 3.674 0,0037% 0,5801% 24,11852 24,1231 24,1950 24,0100 88.611,42 börslich

02.-04.10.2017 0 0,0000% 0,5801% 0,00000 - - - 0,00 -

05.10.2017 376 0,0004% 0,5805% 24,11575 24,1374 24,1200 24,1100 9.067,52 börslich

06.10.2017 4.155 0,0042% 0,5847% 24,06549 24,0866 24,1900 23,9600 99.992,10 börslich

09.10.2017 2.380 0,0024% 0,5871% 24,09804 24,0949 24,1800 24,0350 57.345,86 börslich

10.-20.10.2017 0 0,0000% 0,5871% 0,00000 - - - 0,00 -

23.10.2017 300 0,0003% 0,5874% 24,20000 24,1836 24,2000 24,2000 7.255,08 börslich

24.10.2017 0 0,0000% 0,5874% 0,00000 - - - 0,00 -

25.10.2017 1.167 0,0012% 0,5886% 24,14356 24,0110 24,1700 24,0750 28.020,84 börslich

27.10.2017 472 0,0005% 0,5891% 24,11500 24,1674 24,1150 24,1150 11.382,28 börslich

30.10.17-2.2.2018 0 0,0000% 0,5891% 0,00000 - - - 0,00 -

05.02.2018 3.901 0,0039% 0,5930% 24,12780 24,0941 24,1800 24,0200 93.991,08 börslich

06.02.2018 24.400 0,0247% 0,6177% 23,59968 23,6757 24,1000 22,3000 575.832,19 börslich

07.02.2018 4.551 0,0046% 0,6223% 23,83759 23,9444 23,9600 23,5600 108.484,86 börslich

08.02.2018 15.835 0,0160% 0,6383% 23,69827 23,7136 24,0000 23,4800 375.262,15 börslich

09.02.2018 16.466 0,0167% 0,6550% 23,44309 23,4732 23,7000 23,2600 386.013,89 börslich

12.02.2018 13.841 0,0140% 0,6690% 23,49862 23,5196 23,6800 23,4000 325.244,40 börslich
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13.02.2018 15.839 0,0160% 0,6851% 23,20352 23,2257 23,4800 23,1000 367.520,55 börslich

14.02.2018 14.515 0,0147% 0,6997% 23,29585 23,3344 23,4800 23,2000 338.139,26 börslich

15.02.2018 26.601 0,0269% 0,7267% 23,10673 23,1729 23,3800 22,9200 614.662,12 börslich

16.02.2018 7.400 0,0075% 0,7342% 23,33890 23,3698 23,5200 23,2400 172.707,86 börslich

19.02.2018 5.251 0,0053% 0,7395% 23,67086 23,6637 23,8000 23,5600 124.258,09 börslich

20.02.2018 10.374 0,0105% 0,7500% 23,62085 23,6555 23,8600 23,5000 245.042,70 börslich

21.02.2018 6.072 0,0061% 0,7561% 23,66834 23,6776 23,7600 23,5600 143.714,16 börslich

22.02.2018 7.275 0,0074% 0,7635% 23,48003 23,4948 23,6400 23,3600 170.817,22 börslich

23.02.2018 3.083 0,0031% 0,7666% 23,80513 23,8518 23,9400 23,6600 73.391,22 börslich

26.02.2018 3.481 0,0035% 0,7701% 23,90997 23,9100 24,0000 23,8600 83.230,61 börslich

27.02.2018 9.855 0,0100% 0,7801% 23,66617 23,6662 23,8400 23,5600 233.230,11 börslich

28.02.2018 9.243 0,0094% 0,7894% 23,84362 23,8436 24,1000 23,5200 220.386,58 börslich

01.03.-12.10.2018 0 0,0000% 0,7894% - - - - - -

15.10-19.10.2018 0 0,0000% 0,7894% - - - - - -

22.10-26.10.2018 0 0,0000% 0,7894% - - - - - -

780.037 0,7894% 20,0472 24,2000 16,8450 15.637.541,28

Details zum Aktienrückkaufprogramm: 

Tag des Ermächtigungsbeschlusses der Hauptversammlung nach § 65 Abs 1 Z 8 AktG: 3. Mai 2016

Tag und Veröffentlichung des Ermächtigungsbeschlusses: 4. Mai 2016 über ein Informationsverbreitungssystem gemäß §§ 81a Abs 1 Z 9 iVm 82 Abs 8 BörseG iVm § 11 Veröffentlichungs- und 

Meldeverordnung

Beginn und voraussichtliche Dauer: frühestens am 28. November 2016 bis 2. November 2018

Aktiengattung: Inhaberaktien (ISIN AT0000641352)

Beabsichtigtes Volumen: bis zu 1.000.000 Stück Aktien (dies entspricht rund 1% des Grundkapitals der Gesellschaft)

Gegenwert: Der Gegenwert darf nicht niedriger als maximal 30% unter (Preisuntergrenze) und nicht höher als maximal 10% über (Preisobergrenze) dem durchschnittlichen, ungewichteten Börseschlusskurs der 

dem Rückerwerb vorhergehenden zehn Börsetage liegen. 

Art des Rückerwerbs: Erwerb über die Börse

Zweck des Rückerwerbs: Der Rückkauf erfolgt für jeden durch den Beschluss der Hauptversammlung erlaubten Zweck.

Auswirkungen auf die Börsezulassung der CA Immobilien Anlagen AG: Keine 


